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سفری درون

کهکشان!
پیروزی، تساوی و شکست؛ نخستین هفته از لیگ 
قهرمانان آسیا برای فوتبال ایران همه  چیز داشت و 
حالا در هفته دوم بازی ها کمی هم دشوارتر می شود 
با این تفاوت  که این بار 2بازی در ایران و یک بازی 
خارج از ایران برگزار می شود. سپاهان، پرسپولیس 
و نساجی در دومین هفته لیگ قهرمانان با 3حریف 
پرســتاره دیدار می کنند، 3تیم کهکشــانی که 
برای گرفتن همه امتیازها به این مســابقه ها قدم 
می گذارند اما بدون تردید، اصلا کار ساده ای مقابل 
نماینده های فوتبال ایران نخواهند داشــت. شاید 
این 3مسابقه هیجان انگیز از همین حالا بخشی از 
سرنوشت ایرانی ها در دور گروهی لیگ قهرمانان را 

مشخص کند.

  مراقب کانته باشید
اولین میزبانی این فصل سپاهان در لیگ قهرمانان، 
روبه روی قهرمان فصل گذشته لیگ عربستان رقم 
خواهد خورد؛ تیمی که با هدایت نونو اسپرینتو، به 
دیدار تیم ژوزه مورایس می آید. در رویارویی 2مربی 
پرتغالی، تماشــاگران زیادی به ورزشگاه خواهند 
رفت. سپاهان برای شکست دادن حریف پرمهره ای 
مثل الاتحاد، به حضور حداکثری تماشاگرانش در 
بازی امروز نیاز دارد. در 6برخورد گذشته 2تیم، هر 
کدام برنده 3بازی شــده اند اما از آخرین پیروزی 
سپاهان مقابل الاتحاد، زمان بسیار زیادی می گذرد. 
اتفاق ویژه این بازی، غیبت کریم بنزماست، برنده 
سابق توپ طلا، در جدال امروز نمی تواند تیمش را 
همراهی کند اما عبدالرزاق حمدالله همیشه مقابل 
رقبای ایرانی خطرناک بوده است. الاتحاد در خط 
هافبک نیز ستاره هایی مثل کانته و فابینیو با تجربه 
قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا را در اختیار دارد. 
رمز شکســت دادن این حریف بزرگ نیز کنترل 

مرکز زمین خواهد بود.

  شباهت در رنگ، تفاوت در سبک!
الدحیل و پرسپولیس در رنگ لباس، درست مثل 
هم هســتند اما تفاوت های بزرگی در مدل بازی 
دارند. تیم قطری، ستاره های هجومی پرشماری 
در اختیار دارد و قدرت اصلــی اش به خط حمله 
برمی گــردد. پرســپولیس اما برای رســیدن به 
موفقیت، روی دفاع حســاب ویژه ای باز می کند. 
2تیم در شرایطی به این مســابقه رسیده اند که از 
شروعی که در لیگ قهرمانان داشته اند، اصلا راضی 
نیستند. الدحیل در بازی با استقلال تاجیکستان، 
هر چه زد به در بســته خورد و تنها با یک امتیاز به 
خانه برگشت. پرسپولیس هم در خانه مقابل النصر، 
در زمین کاملا گم بود و همه امتیازهای بازی را هم 
از دســت داد. الدحیل این مسابقه را در حالی آغاز 
می کند که فیلیپه کوتینیو را به عنوان یک ستاره 
تازه وارد در اختیــار دارد؛ بازیکنــی که به تازگی 
نخستین بازی اش برای تیم قطری را انجام داده و 
توانسته با یک ضربه آزاد استادانه، نخستین گل را 
هم در همان بازی بزند. قرمزهای ایران باید مراقب 
باشند که به این بازیکن فرصت شوت زنی ندهند. 
قرمزها برای تکرار یک خاطره خوب دیگر روبه روی 
الدحیل، به رســیدن ترابی و امیری به این بازی با 
فرم خوب نیاز دارند. پرسپولیس قبلا 2 بار الدحیل 
را از لیگ قهرمانان کنار زده است. با توجه به حضور 
النصر در این گروه، به نظر می رسد در بهترین حالت 
فقط یکی از این دو تیم برای رسیدن به دور حذفی 

لیگ قهرمانان در این فصل شانس خواهد داشت.

  بزرگ ترین بازی تاریخ نساجی
در مورد نســاجی و تهران، داستان عجیبی وجود 
دارد چرا که ظاهرا قرار اســت همیشــه بهترین 
اتفاق ها برای نساجی در این شهر رخ بدهد. نساجی 
در تهران صعود به لیگ برتر را جشــن گرفت، در 
تهران نخســتین قهرمانی تاریخش را به دســت 
آورد و حــالا در تهران برای نخســتین بار میزبان 
یک نبرد آســیایی خواهد بود. این شــهر انگار به 
خانه دوم تیم شمالی تبدیل شده است. تیم مهدی 
رحمتی پس از پیروزی در هندوســتان، حالا باید 
میزبان تیم پرســتاره الهلال باشــد؛ تیمی که در 
نخستین بازی آسیایی روبه روی نوبهار ازبکستان 
غافلگیر شــد و 2امتیاز از دســت داد. الهلالی ها 
به قدری پرستاره هســتند که احتمال دارد قید 
ستاره هایی مثل یاســین بونو و ساویچ را برای این 
بازی بزنند. آنها با مهره هایی مثل کولیبالی، روبن 
نوس، مالکوم، میشــل و میتروویچ مقابل نساجی 
قرار خواهند گرفت. تیم عربستانی در این فصل به 
نتایج دلخواهش نرسیده و به همین خاطر موقعیت 
کاری ژرژ ژســوس با تهدید بزرگی روبه رو شــده 
است. با این حال 2پیروزی متوالی در جام پادشاهی 
و لیگ عربستان، توانسته موقتا آرامش را به این تیم 
برگرداند. آنها با هدف برد به استادیوم آزادی قدم 
می گذارند و همچنان نگران کننده ترین نکته برای 
این بازی، وضعیت چمن ورزشگاه خواهد بود. این 
بازی بدون تردید بزرگ ترین بازی تاریخ نساجی تا 

به امروز به شمار می رود.
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دنیا آقایی؛ او نخســتین زنی است که 
کوراش ایران را در بازی های آسیایی روی 
سکو برد. آقایی می گوید مدال نقره ای که 
دیروز گرفت ، نتیجه 15سال تلاش او ست.

کوراش ایــران در بازی های آســیایی 
جاکارتا برای نخستین بار روی سکو رفت 
و یک مدال طلا، یک نقره و 2برنز به دست 
آورد اما هیچ یک از این مدال آوران زن 
نبودند. این دوره کوراش با 4نماینده زن 
به بازی ها رفته اســت؛ آقایی که دیروز 
مدال نقره گرفت، طاهــره  آذرپیوند که 
حذف شد و ملیکا امیدوند و زهرا باقری 

هم که امروز مسابقه دارند.
آقایی در وزن ۷۰-کیلوگرم مبارزه کرد. 
او در دور اول استراحت داشت و در دور 
دوم مقابل تسوچیاون از چین تایپه قرار 
گرفت و در 4دقیقه مبارزه پیروز شــد و 
مدال برنزش را مسجل کرد. آقایی در پای 
فینال کاخوروا از ازبکستان را شکست داد 
و فینالیست شد. حریف او در دیدار پایانی 
دان یو از کشور میزبان بود و آنها مبارزه 
سختی داشتند. دان یو با ضربه فنی آقایی 
را برد، خودش قهرمان شــد و نماینده 
ایران هم روی سکوی دوم ایستاد. آقایی 
هرچند دوست داشــت با مدال طلا به 
ایران برمی گشت، اما خوشحال است که 

زحماتش به ثمر نشســته: »با این مدال 
نقره نتیجه 15ســال زحمتم را گرفتم. 
خیلی دوست داشتم مدال طلا به دست 
بیاورم ولی متأسفانه نشد.« دیدار فینال 
این وزن یک اتفــاق نگران کننده برای 
مبارز ایران داشــت؛ آقایی مصدوم شد: 
»زانویم آســیب دید، لحظه  مصدومیتم 
لحظه ترسناکی بود اما خوشبختانه جدی 

نبود.« 

  حذف زودهنگام آذرپیوند
طاهره آذرپیوند، دیگــر نماینده ایران 
در وزن ۷۰- بود که فقط 4دقیقه در این 
بازی ها مبارزه کرد. او در مقابل لی وینگ 
از چین تایپه که نایب قهرمان جهان است، 
شکســت خورد و از دور مسابقات کنار 

رفت.
مسابقات کوراش هانگژو در 3وزن مردان 
و 4وزن زنان برگزار می شــود. امروز در 
آخرین روز این رقابت ها صادق آذرنگ 
در وزن ۹۰- و زهرا باقری و ملیکا امیدوند 
در وزن ۸۷- کیلوگرم به مصاف حریفان 
می روند. در نخســتین روز این رقابت ها 
مجیدوحید بریمانلو به مدال نقره رسید 
و مدال آقایی دومین مدال کوراش برای 

کاروان ایران بود.

هنگ کردیمهنگ کردیم
شکست تیم امید مقابل هنگ کنگ و حذف از 
بازی های آسیایی یک ناکامی معمولی نبود. ما 
همه چیز را با هم از دست دادیم؛ از جوانگرایی تا 

نظم لیگ و حیثیت فوتبال ایران

انتظـارانتظـار
دنيا آقايی در يک قدمی طلا متوقف شددنيا آقايی در يک قدمی طلا متوقف شد و نخستين  و نخستين 

نقره آسيايی کوراش بانوان را دشت کرد؛ او می گويد نقره آسيايی کوراش بانوان را دشت کرد؛ او می گويد 
اين مدال حاصل اين مدال حاصل 1515 سال تلاش بوده است سال تلاش بوده است


